
ALATES

10 EUR

ALATES

3 EUR

-20%

-20%ALATES

7 EUR

MEE- JA MESINDUSE MESSI ERIPAKKUMISED 
KEHTIVAD KUNI  1. OKTOOBRINI 2023

Lyson meevurrid

Honey Paw
taruinventar

Suitsikud

Lyson meesegajad

Tri-Clamp tooted

Konkspeitlid

kruvipressid
lahtikaanetusliinid
meenõud
kaanetusvannid 
jpm

Lyson meekäitlustooted

Muhe Mesi Buckfast F1
mesilasemade

ettetellimine 2024
hooajaks

Meetünnide
ettetellimine 2024       

hooajaks

-10% 

-10 %

-10%

-20%

-10 %

Muhe Mesi OÜ Külasta meie e-poodi

555 68 732 www.muhe.ee

Mesinduskindad


